



FINISHED PRODUCT SPECIFICATIONS

PRODUCT NAME: VEGAN & GLUTEN FREE STICKY DATE INDIVIDUAL

Product Description:	Individually portioned and deliciously moist baked sticky date pudding topped with a sweet and sticky butterscotch sauce (6 pack)																								
Size and Shape:	One Size Individual, Round Diameter: 65mm, Height: 100mm																								
Product Code:	LIVEGSTI																								
Ingredients: (in order of in-going weight)																									
DATES, GOLDEN SYRUP, BAKING SODA, VEGAN BUTTER, (SUNFLOWER OIL, CANOLA OIL (NON GMO), VEGETABLE OILS, WATER, SALT, EMULSIFIERS (471, SUNFLOWER LECITHIN), NATURAL FLAVOUR, VITAMINS A, D2, E., SUGAR, POTATO STARCH, TAPIOCA FLOUR, VEGETABLE GUM: METHYLCELLULOSE, CALCIUM, CARBONATE, CITRIC ACID), MAIZE STARCH, TAPIOCA FLOUR, RICE FLOUR, RICE BRAN, BROWN SUGAR, SOY MILK, VEGAN WHITE.																									
Nutritional Information:																									
Serving Size: 120g																									
Serves per cake: 1																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Nutrient</th> <th>QTY per serve</th> <th>QTY per 100g</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Energy (kJ)</td> <td>1632</td> <td>3050</td> </tr> <tr> <td>Protein (g)</td> <td>2.5</td> <td>5.3</td> </tr> <tr> <td>Fat, total (g)</td> <td>7.1</td> <td>23.5</td> </tr> <tr> <td>Fat, saturated (g)</td> <td>3.6</td> <td>12.8</td> </tr> <tr> <td>Carbohydrate (g)</td> <td>77.3</td> <td>123.1</td> </tr> <tr> <td>Sugars (g)</td> <td>70.4</td> <td>112.0</td> </tr> <tr> <td>Sodium (mg)</td> <td>122</td> <td>171</td> </tr> </tbody> </table>		Nutrient	QTY per serve	QTY per 100g	Energy (kJ)	1632	3050	Protein (g)	2.5	5.3	Fat, total (g)	7.1	23.5	Fat, saturated (g)	3.6	12.8	Carbohydrate (g)	77.3	123.1	Sugars (g)	70.4	112.0	Sodium (mg)	122	171
Nutrient	QTY per serve	QTY per 100g																							
Energy (kJ)	1632	3050																							
Protein (g)	2.5	5.3																							
Fat, total (g)	7.1	23.5																							
Fat, saturated (g)	3.6	12.8																							
Carbohydrate (g)	77.3	123.1																							
Sugars (g)	70.4	112.0																							
Sodium (mg)	122	171																							
ALLERGEN ADVICE:	<p>Suitable for general consumption. Persons with intolerances to specific allergens should avoid.</p> <p>Caution: may contain date pits or date fragments.</p> <p>Contains: Soybeans and their products. May contain traces of Peanuts, Tree nuts and their products.</p> <p>Made to a vegan and gluten free recipe</p>																								
Shelf Life and Storage:	<p>Refrigerated (below 5°C) – 7 days from date of manufacture.</p> <p>Frozen solid – 6 months frozen shelf life.</p>																								
Country of ORIGIN:	<p>Made in Australia from local and imported Ingredients.</p> <p>Marks Quality Cakes</p> <p>1 Akuna Drive, Williamstown 3016 Victoria AUSTRALIA</p> <p>03 9397 4677</p>																								

Certification:	HACCP Certified
Distribution:	Product to be delivered below 5°C by approved Victorian distributor/contractor. Product to be delivered frozen solid by approved Interstate Distributor/Food Service.
Microbiological target:	Standard plate count: 10^5 (CFU/g) Yeasts and moulds: 10^3 (MPN/g) E.coli: 10^2 (MPN/g)
Packaging Profile:	6 Cavity food grade transparent clam shell
Final Customer Preparation:	No final customer preparation required but best served warm. Heat product in microwave for approximately 30 seconds prior to serving.



**Please note that picture may differ from actual product due to variation in colouration during production and also due to products being handmade. The style of piping on top may change from time to time.*